
FARBELHAFT
OB FÜR PRIVAT- ODER GESCHÄFTSKUNDEN – WIR SIND DER ANSPRECHPARTNER FÜR:

MobilfunkFernsehenInternet Telefonie Service Zubehör Business-Lösungen

Angebote  
von:

NUR FÜR KURZE ZEIT:

 BIS ZU 240 €₁ CASHBACK
Hol dir jetzt einen neuen  

MagentaMobil Tarif im besten 5G-Netz2

Telekom Speedport Smart 3 (R) 
refurbished

ENDLICH STABILES INTERNET

AUFPREIS DAZU! ***
ROUTER OHNE

Bis zu 100 Mbit/s Download 
und 40 Mbit/s Upload

100 MBIT/S

CONGSTAR
ZUHAUSE 100

statt 35 €/Monat
33 €1

BEREITS TELLUNGS- 
PREIS!

STATT 50 €
0 €

1 BIS
31.10.

7

7

Ausgabe Oktober 2025

DEIN KOMPETENTER FACHHANDEL Angebote gültig vom 01.10. bis 31.10.2025



240 € Cashback1 sichern

nur 79,95 €*

Im Tarif MagentaMobil M mit Smartphone 
(5G/LTE Max, 50 GB Datenvolumen Flat für 
59,95 €3 mtl. Grundpreis m. Smartphone)

Apple 
iPhone 15 128GB

240 € Cashback1 sichern

nur 79,95 €*

Im Tarif MagentaMobil M mit Smartphone 
(5G/LTE Max, 50 GB Datenvolumen Flat für 
59,95 €3 mtl. Grundpreis m. Smartphone)

Samsung 
Galaxy S25 128GB

120 € Cashback1 sichern

100 € Ankaufsbonus8100 € Ankaufsbonus9

nur 1 €*

Im Tarif MagentaMobil S mit Smartphone 
(5G/LTE Max, 30 GB Datenvolumen Flat für 
49,95 €4 mtl. Grundpreis m. Smartphone)

Google 
Pixel 9a 128GB

120 € Cashback1 sichern

nur 1 €*

Im Tarif MagentaMobil S mit Smartphone 
(5G/LTE Max, 30 GB Datenvolumen Flat für 
49,95 €4 mtl. Grundpreis m. Smartphone)

Xiaomi 
15T 256GB

DEIN GESAMTPAKET FÜR  
FERNSEHEN UND STREAMING

160 HD-Sender & MagentaTV+

BESTER TARIF 
TV & STREAMING

MagentaTV MegaStream

Streamingdienste im Vergleichstest – 04/2025
 

MagentaTV MegaStream  
für 30 €6 mtl., 

in den ersten 6 Monaten für 0 €6,  
ohne Werbung bei den Streaming-Partnern6,  
nutzbar z. B. mit der TV-Box MagentaTV One

BIS ZU 50 MBit/s
NUR 9,95 € MTL.*

MagentaZuhause M
ab dem 4. Monat 43,95 €* mtl.  100 €*

ROUTER- 
GUTSCHRIFT
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Schon ab 5,50 € mtl. 

Frag deinen Fachhändler!Reparaturkosten?
Zahlt WERTGARANTIE!
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* Gilt nur in Verbindung mit einem Neuvertrag (24 Monate Laufzeit) und in den abgebildeten Endgeräte- und Tarifkombinationen vom 01.10. bis 31.10.2025, wenn nicht anders vermerkt oder solange der Vorrat reicht. Druckfehler, Irrtümer und Liefermöglichkeiten vorbehalten. Alle Preise in Euro, inkl. 
19% MwSt. Bereitstellung der Angebote durch den teilnehmenden Fachhändler.**Für private Endkunden ab 18 Jahren. Beim Kauf eines neuen Galaxy Z Fold7 | Z Flip7 | Z Flip7 FE oder Galaxy S25 Ultra S25+|S25|525 Edge | S25 FE mit entsprechender EAN („Aktionsgerät") zwischen dem 6.10. und dem 
1.11.2025 bei in Deutschland ansässigen teilnehmenden Händlern/Netzbetreibern (inklusive Samsung Online Shop/Samsung Shop App) erhalten Kunden ein Galaxy Tab S10 FE in Gray mit 128 GB (Galaxy Z Fold7 | Z Flip7 | Z Flip7 FE |S25 Ultra|S25+ || S25 Edge) oder ein Galaxy Tab A11 in Gray mit 64 GB 
(Galaxy S25 | S25 FE) als Gratiszugabe („Zugabe"). Bei der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG gilt für das Galaxy S25 FE ein verlängerter Aktionszeitraum vom 6.10. bis 5.11.2025. End-kunden sind selbst dafür verantwortlich, dass das erworbene Aktionsgerät eine EAN aufweist, die zur Teilnahme 
be-rechtigt. Für den Erhalt der Zugabe ist eine Registrierung nach Erhalt des Aktionsgerätes über die auf dem Aktionsgerät vorinstallierte Samsung Members App unter der Rubrik „Vorteile" unter Angabe der Kontaktdaten sowie der IMEI-Nummer des Aktionsgerätes plus Hochladen des Kaufbelegs (bei Er-
werb im stationären Handel) bzw. der Bestell-bestätigung und Rechnung (bei Erwerb im Online-Handel) ab dem 6.10. und bis zum 13.11.2025 (Ausschlussfrist) erforderlich. Voraussetzung für die Registrierung ist die Anmeldung mit einem Samsung Account (samsung.de/ account-login). Ein Nachrei-
chen der bei der Registrierung erforderlichen Angaben ist nicht möglich. Die Zugabe wird in der Regel innerhalb von 45 Werktagen an die bei der Registrierung angegebene Lieferadresse in Deutschland ver-schickt. Bei endgültiger Kaufrückabwicklung innerhalb von zwölf Monaten ist die Zugabe zurück-
zugeben bzw. Wert-ersatz maximal in Höhe der unverbindlichen Preisempfehlung von 579,00 € (Galaxy Tab S10 FE) oder 179,00 € (Galaxy Tab A11) zu leisten. Jeder private Endkunde kann mit maximal drei Aktionsgeräten an der Aktion teilnehmen. Solange der Vorrat reicht. Samsung behält sich eine 
vorzeitige Beendigung der Aktion vor, insbesondere wenn der Vorrat ausgeschöpft ist. Die Aktion ist nicht kombinierbar mit anderen Aktionen, Gutscheinen, Zuschüssen, Boni, Rabattaktionen von Samsung oder Mitarbeiterportalen. Aktion im Einzelnen, vollständige Teilnahmebedingungen sowie Details 
zum Registrierungsprozess unter samsung.de/ai-doppelpack. Ausrichter der Aktion ist Samsung Electronics GmbH, Frankfurter Straße 2, 65760 Eschborn, Deutschland. ***Gilt nur in Verbindung mit einem Festnetz Neuvertrag (24 Monate Laufzeit) vom 01.09. bis 30.09.2025, wenn nicht anders vermerkt 
oder solange der Vorrat reicht. Bereitstellung der Angebote durch den teilnehmenden Fachhändler. 1) Im Aktionszeitraum 01.10.–18.11.2025 erhalten Kunden bei Ab-schluss eines neuen Mobilfunk-Vertrags mit einer Mindestvertragslaufzeit von 24 Monaten in den Tarifen MagentaMobil XS und S mit oder 
ohne Endgerät einen Cashback in Höhe von 120 € sowie in den Tarifen MagentaMobil M, L und XL mit oder ohne Endgerät einen Cashback in Höhe von 240 € gutgeschrieben (ausgeschlossen sind PlusKarten Tarife, Young Tarife, Special Tarife, DTAG-Tarife, for Friends Tarife sowie Corporate Benefits Tarife 
und Datentarife). Einmaliger Bereitstellungspreis jeweils 39,95 €. Die Gutschrift ist nicht mit weiteren Aktionspromotions wie z. B. 6 Monate Grundpreisbefreiung kombinierbar. Zum Erhalt der Gutschrift (nach Ablauf der Widerrufsfrist) ist vom 01.11.2025–31.07.2026 eine Online-Registrierung über die 
MeinMagenta App (mit Klick auf Ihr Profil, „Cashback einlösen“) unter Vorlage der ersten Rechnung entsprechend den genannten Bedingungen erforderlich. 2) Laut CHIP Mobilfunknetztest, Heft 01/2025. 3) Monatlicher Grundpreis beträgt 49,95 € (ohne Smartphone), 59,95 € (mit Smartphone), 69,95 
€ (mit Top-Smartphone), 79,95 € (mit Premium-Smartphone) und 89,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 50 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s 
(Upload) beschränkt. Bei Zubuchung einer MagentaMobil PlusKarte für 19,95 €/Monat (Bereitstellungspreis 19,95 €, Mindestlaufzeit 24 Monate) ist das monatliche Datenvolumen innerhalb Deutschlands für Haupt- und PlusKarte unbegrenzt. Innerhalb von EU, Schweiz und UK ist das Da-
tenvolumen auf 110 GB gemäß Fair-use-Policy beschränkt. Bei Wegfall des Hauptvertrags wird die MagentaMobil PlusKarte (Zweitvertrag) zu den Konditionen des Hauptvertrags fortgeführt. 4) Monatlicher Grundpreis beträgt 39,95 € (ohne Smartphone), 49,95 € (mit Smartphone), 59,95 € 
(mit Top-Smartphone), 69,95 € (mit Premium-Smartphone) und 79,95 € (mit Premium-Plus-Smartphone). Bereitstellungspreis 39,95 €. Mindestlaufzeit 24 Monate. Ab einem Datenvolumen von 30 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) be-
schränkt. 5) Aktion gilt bis 02.02.2026 für Breitband-Neukunden, die in den letzten 3 Monaten keinen Breitbandanschluss bei der Telekom hatten. MagentaZuhause M kostet in den ersten 3 Monaten 9,95 €/Monat, danach 43,95 €/Monat. Bei Miete eines Routers im Endgeräte-Service-Paket 
(ab 6,95 €/Monat) erfolgt eine Router-Gutschrift i. H. v. 100 €. Hardware zzgl. 6,95 € Versandkosten. Einmaliger Bereitstellungspreis für neuen Telefonanschluss 69,95 €. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause 24 Monate, für den Router 12 Monate. Alle Preise inkl. der gesetzlichen 
MwSt. MagentaZuhause M ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. 6) Aktion gilt bis 02.02.2026 für MagentaTV Neukunden. MagentaTV MegaStream kostet in den ersten 6 Monaten 0 €/Monat, danach 30 €/Monat. Mindestvertragslaufzeit 24 Monate. MagentaTV ist über die MagentaTV App ohne zu-
sätzliche Hardware empfangbar. Auf Wunsch kann die TV-Box MagentaTV One für 5 €/Monat, zzgl. 6,95 € Versandkosten, mit einer Mindestvertragslaufzeit von 12 Monaten gemietet werden. Alle Preise inkl. der gesetzlichen MwSt. MagentaTV MegaStream enthält RTL+ Premium, Netflix Standard, Disney+ 
Standard und Apple TV+ (jeweils HD verfügbar). Voraussetzung für die Buchung und Nutzung von Netflix, Disney+ und Apple TV+ sind ein Wohnsitz in Deutschland sowie die Registrierung und Akzeptanz der Nutzungsbedingungen. Es gelten gesonderte Datenschutzbestimmungen bei Netflix International 
B.V. und Disney+. Bei Nutzung über das Mobilfunk-Datennetz erfolgt die Belastung des Datenvolumens beim jeweiligen Mobilfunk-Anbieter. Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn. 7) Neukundenaktion bis zum 31.10.2025. congstar Zuhause 100 kostet 33 statt 
35 €/Monat. Mindestvertragslaufzeit: 24 Monate. Einmaliger Bereitstellungspreis: 0 € statt 50 €. Voraussetzung für die Nutzung des Tarifs ist ein geeignetes Endgerät (gegen Aufpreis erhältlich) congstar Zuhause 100 ermöglicht eine Datennutzung von max. 100 Mbit/s im Download und 40 Mbit/s im 
Upload. Ohne Festnetz-Telefonie. congstar Zuhause ist in vielen Anschlussbereichen verfügbar. Vertragspartner der Festnetzleistung: congstar, eine Marke der Telekom Deutschland GmbH, Bayenwerft 12–14, 50823 Köln. 8) Der Ankaufsbonus gilt für private Endkunden ab 18 Jahren bei Kauf eines der im 
Folgenden genannten Smartphone- Modelle vom 01.10.2025.-31.12.2025 bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG) und bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten Smartphones an die Assurant Deutschland GmbH. Das Handy-Ankaufsangebot für das Altgerät muss bis zum 31.12.2025 gene-
riert werden und das Altgerät bis zum 21.01.2026 bei der Assurant Deutschland GmbH bzw. ihrem Dienstleister eingegangen sein. Teilnehmer erhalten ein Ankaufsangebot für das Altgerät, zzgl. eines Ankaufsbonus. 100 € Ankaufsbonus gibt es beim Kauf eines Google Pixel 9a, 150 € Ankaufsbonus beim 
Kauf eines Google Pixel 9, 200 € Ankaufsbonus beim Kauf eines Google Pixel 9 Pro XL und 300 € Ankaufsbonus gibt es beim Kauf eines Google Pixel 9 Pro Fold. Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d. h., es muss ein- und ausschaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/Net-Lock) sein, darf keinen Wasserschaden 
oder Displaybruch aufweisen und muss einen Mindestankaufswert von 1 € haben. Teilnahme mit max. 3 Aktionsgeräten pro Haushalt. Solange der Vorrat reicht. Ausrichter der Aktion ist die Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn, Deutschland. Die Teilnahmebedingungen sind un-
ter telekom.de/handyankauf einsehbar. 9) Der Ankaufsbonus gilt für private Endkunden ab 18 Jahren bei Kauf eines der im Folgenden genannten Smartphone- Modelle vom 24.09.–31.12.2025 bei der Telekom Deutschland GmbH (TDG) und bei zusätzlichem Verkauf eines teilnahmeberechtigten Smart-
phones an die Assurant Deutschland GmbH. Das Handy-Ankaufsangebot für das Altgerät muss bis zum 31.12.2025 generiert werden und das Altgerät bis zum 21.01.2026 bei der Assurant Deutschland GmbH bzw. ihrem Dienstleister eingegangen sein. Teilnehmer erhalten ein Ankaufsangebot für das Alt-
gerät, zzgl. eines Ankaufsbonus. 100 € gibt es beim Kauf eines Xiaomi 15T oder Xiaomi 15T Pro. Das Altgerät muss funktionsfähig sein, d. h., es muss ein- und ausschaltbar sowie entsperrt (kein SIM-/Net-Lock) sein, darf keinen Wasserschaden oder Displaybruch aufweisen und muss einen 
Mindestankaufswert von 1 € haben. Teilnahme mit max. 3 Aktionsgeräten pro Haushalt. Solange der Vorrat reicht. Ausrichter der Aktion ist die Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn, Deutschland. Die Teilnahmebedingungen sind unter telekom.de/handyankauf einsehbar. Ein An-
gebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 149, 53227 Bonn.


